СОВЕТ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]69 сессия  3 созыва
от 05.09.2019                                                                                № 2

пос.Красносельский

 О внесении изменения в решение 30 сессии 3 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района
 от 18 ноября 2016 года № 3 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 устава Красносельского городского поселения Гулькевичского района, в целях предоставления мер социальной поддержки и улучшения положения многодетных семей, Совет Красносельского городского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:
         1. Внести изменение в решение 30 сессии 3 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 18 ноября 2016 года № 3 «О земельном налоге», изложив подпункта 8 пункта  4 в следующей редакции:
«физические лица, являющиеся членами многодетных семей в отношении одного земельного участка, предназначенного для размещения домов индивидуальной жилой застройки находящегося в собственности налогоплательщика или в отношении одного земельного участка, предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства, находящегося в собственности налогоплательщика, по выбору налогоплательщика, на 50 процентов от исчисленной суммы».
           2. Опубликовать настоящее решение в газете  «В 24 часа» и разместить на официальном сайте администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную действующую комиссию Совета по бюджету, налогам и сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.

	Исполняющий обязанности главы Красносельского городского
поселения Гулькевичского района

  __________________  Д.М.Бражко
	Заместитель председателя Совета  Красносельского городского  Гулькевичского района

_________________  Н.И.Шевченко